ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2023

EDITAL N.º 113/2023

Divulga e homologa a classificação final do Processo
Seletivo Simplificado nº 004/2023 – Edital nº
089/2023, para contratação temporária de Supervisor
Escolar - 40 horas e de Orientador Educacional - 20
horas.

A VICE-PREFEITA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITA MUNICIPAL

DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação final dos candidatos

do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, para a contratação temporária de Supervisor Escolar -

40 horas e de Orientador Educacional - 20 horas, conforme Edital n.º 089/2023:

CARGO DE SUPERVISOR ESCOLAR – 40 HORAS

Nº
INSCR NOME

PONTUAÇÃO
DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO
DE

ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFI-
CAÇÃO

04 MÔNICA NUNES 10 15 25 1

03
ROSEMÉRI DA SILVA
FRANCO 9 15 24 2

01 ROSELI MARIA HARTMANN 9 15 24 3

02
NÚBIA DIANAWAHLBRINCK
WELP 9 15 24 4

16
POLIANAWATHIER
BARBOSA 9 15 24 5

09 LETICIA KRUGER 9 10 19 6

10
GÉSSICA MARIANE
AZEVEDO DE SOUZA 8 10 18 7

15 CARLA PATRICIA DA SILVA 6 10 16 8

12
JANAINA DALOSTO
SMOLARECK 5 10 15 9

05 CIBELE DICKEL 5 10 15 10

CARGO DE ORIENTADOR EDUCACIONAL – 20 HORAS

Nº
INSCR NOME

PONTUAÇÃO
DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO
DE

ENTREVISTA TOTAL
CLASSIFI-
CAÇÃO

03
ROSEMÉRI DA SILVA
FRANCO 9 15 24 1

20 POLIANAWATHIER 9 15 24 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

BARBOSA
14 LETICIA KRUGER 8 15 23 3
19 CARLA PATRICIA DA SILVA 6 15 21 4

16
JANAINA DALOSTO
SMOLARECK 5 15 20 5

12 ANA ELISA PALADINI 3 15 18 6
05 ELISABETE HAUBENTHAL 3 15 18 7
09 MARCIA FERREIRA 2 15 17 8
10 MOACIR PETERS 1 15 16 9

11
CAROLINE D’ÁVILA DAS
NEVES 6 0 6 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 03 de agosto de 2023.

Aline Röhrig Kohl
Vice-Prefeita no exercício

do cargo de Prefeita Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2023
	EDITAL N.º 113/2023